2

     [image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	02.08.2019 г.
	п. Кировский
	         № 129/503

17 часов 10 минут

О регистрации кандидата в депутаты Думы Кировского муниципального района, выдвинутого избирательным объединением «Приморское региональное отделение Политической партии ЛДПР -
Либерально-демократической партии России» по одномандатному избирательному округу № 9 Мальшакова О.В.

Проверив соблюдение требований Избирательного кодекса Приморского края к представлению кандидатом в депутаты Думы Кировского муниципального района, выдвинутым избирательным объединением «Приморское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» по одномандатному избирательному округу № 9, Мальшаковым Олегом Валериевичем  документов в территориальную избирательную комиссию, а также достоверность сведений о кандидате, территориальная избирательная комиссия Кировского района установила следующее.
[bookmark: _GoBack]Представление кандидатом в депутаты Думы Кировского муниципального района Мальшаковым Олегом Валериевичем  документов в территориальную избирательную комиссию Кировского района соответствует требованиям статей 40, 42, 46 Избирательного кодекса Приморского края.
С учетом изложенного, руководствуясь статьями 47 и 49 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Кировского района
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Думы Кировского муниципального района, выдвинутого избирательным объединением «Приморское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» по одномандатному избирательному округу № 9,  Мальшакова Олега Валериевича.
2. Выдать Мальшакову О.В.  удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края  для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Компас info».

Председатель комиссии                                                                   Ж.Ю.Ковалева

Секретарь комиссии                                                                       М.П.Крицкая

image1.wmf